
 

 

 2025 年 3 月 19 日 

 

ドコモ・ サポート株 式 会 社 

 

 

手話通訳派遣サービス料金の改定について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2025 年 4 月 1 日より弊社手話通訳派遣サービスにおいて一部料金の改定を実施させていただきま

すので、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

手話通訳派遣 15 分毎の延長料金の改定   

変更前：２０２５年３月３１日実施分まで   1,210 円（税込） 

変更後：２０２５年４月１日  実施分から   1,430 円（税込） 

 

以上 


